
quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0648/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0648/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: PULVETEC MAQUINAS 
AGRICOLAS LTDA 

CNPJ/CPF: 03.944.609/0002-98  

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGMENTO REFERENTES À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSUMO DIVERSOS, DESTIANDOS A MANUTENÇÃO DA MAQUINA RETROESCAVADEIRA, 
LOTADA NA SECRETRAIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE 
MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.066,20 (HUM MIL E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/06/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4CF79B469146DC492CDCB055909E31D



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0649/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0649/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: MANOEL ALVES DE OLIVEIRA CNPJ/CPF: 476.218.005-00 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS DE MOTORISTA 
SUBTITUTO A SEREM PRESTADOS NO VEICULO ONIBUS DESTA PREFEITURA, LOTADO NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÕA E FINANÇAS DESTE MUNICIPIO.    

 TOTAL: R$ 1.300,00 (HUM MIL E TREZENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/06/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4CF79B469146DC492CDCB055909E31D



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0655/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0655/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ERENITA NETA SANTOS DE 
OLIVEIRA 

CNPJ/CPF: 688.687.075-00 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE IMÓVEL PARA SER 
UTILIZADO NA ABERTURA DE VIAS PÚBLICAS NO DISTRITO DE CATUABA, ZONA RURAL 
DESTE MUNICIPIO.   

 TOTAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/07/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4CF79B469146DC492CDCB055909E31D


		2017-07-13T11:56:52-0300




